

A) TARİHİ GELİŞİM

OKULUN TARİHÇESİ VE YAPISI

Okulumuz 15.09.2014 tarihinde, Ereğli Fen Lisesi binasında 5 şube olarak hizmete başlamıştır. 09.02.2015 tarihinde ise kendi binasında hizmet vermeye devam etmiştir. Toki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi turizm ve otelcilik alanında öğrenci yetiştirme amacıyla açılmış bir okuldur. Okulumuz otel binası:5343 m³- pansiyon binası:3803 m³-okul binası:5973m³= toplam kapalı alan: 15199 m³ Arsa: 13738 m² olarak teşkil edilmiş olup 3 farklı binadan oluşmaktadır. Okul binası; 12 derslikli bir binadır. Şu anda 3 idareci, 2 memur, 4 öğretmen. 1 hizmetli ve 108 öğrencisi bulunan okulumuz bu yıl sadece 9. Sınıflara eğitim vermeye başlamıştır.(2014-2015 öğretim yılı için). Mesleki eğitim faaliyetlerine 2015-2016 öğretim yılından itibaren geçilecektir.

Okulumuz, Konya - Ereğli bölgesinde Geç Hitit yerleşkesi bulunmakta olup. tarihteki ilk tanın kabartması olan İvriz Kaya Anıtı bölgemizde bulunmaktadır. Selçuklu dönemi Kervansaray, Ulu Camii ve Hamam bulunmaktadır. Hayvancılık ve meyvecilik alanlarının geliştiği bölgemizde, 2 adet 4 yıldızlı olmak üzere toplam 10 adet otel ve pansiyon bulunmaktadır. Bölgemizde sağlıklı içme suyu ve temiz havası ile göze çarpmaktadır.

Okulumuzda henüz stajyer öğrenci çalışmamaktadır. Kurumumuz henüz hizmet içi mesleki eğitim vermemektedir.

Okul binasında 12 adet derslik, 2 adet mutfak atölyesi, 1 adet servis atölyesi. 1 adet k at hizmetleri atölyesi. 1 adet resepsiyon ( n b uro) dersliđi ve 1 adet drama animasyon dersliđi bulunmaktadır. Ayrıca okul binasında, 1 adet yabancı dil dersliđi ve 2 adet bilgisayar laboratuvarı bulunmaktadır.

Pansiyon binasında; 180 kiři kapasiteli (90 erkek - 90 kız), 45 odası, 200 kiřilik yemek salonu ve mutfađı bulunmaktadır. Odalar d rt kiřilik olup, i erisinde tuvalet, banyo ve lavabo bulunmaktadır. Pansiyonda  đrencilere y nelik  amařır yıkama hizmeti verilecektir.

Uygulama oteli binasında; 3 adet s it oda. 42 adet standart oda olmak  zere toplam 45 oda ve 90 yatak kapasitesi bulunmaktadır. Odaların her birinde; mini bar, klima, uydu bađlantılı led TV, kablosuz internet bađlantısı bulunmaktadır. Lobisinde 3 adet internet bađlantılı ve yazıcıli bilgisayar odası bulunmaktadır (bussines room). 1 adet 100 kiřilik konferans salonu bulunan otel binasında yine 2 adet toplamda 200 kiřilik yemek salonu bulunmaktadır.  amařırhanesi ve mutfađı bulunan uygulama otelimiz hen z hizmete ge memiřtir.

Okulumuz gelecekte mutfak ve servis alanlarında uzmanlařmak istemektedir.

Vizyonumuz b lgede yiyecek, i ecek ve konaklama alanlarında s z sahibi ve kalifiye personel yetiřtiren bir kurum olmalıdır.

Misyonumuz  đrencilerimizi konularında zirveye tařımaqtır. Kurumumuz bina ve donanım y n nden kendine yeten bir durumdadır ayrıca okulumuzun  evresi sakin ve yerleřim alanlarının dıřındadır.